
UNIONE DEI COMUNI DI
           AUDITORE - MONTECALVO IN FOGLIA – PETRIANO – TAVOLETO
                                                                  COPIA

DELIBERAZIONE N. 4
in data: 28-03-2015

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
DELL’UNIONE

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno   duemilaquindici, il giorno   ventotto del mese di marzo alle ore 10:30, nella sala
delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi sugli enti
locali, in sessione Ordinaria e in Pubblica convocazione, si é riunito il Consiglio
dell’Unione.

All'appello risultano:

PAGANELLI DONATELLA P GRESTA NELLO P
CECCAROLI DOMENICO SAVIO P BELLETTINI LUIGI A
GRANDICELLI GIORGIO P DI BENEDETTI DANILO P
FABBRIZIOLI DAVIDE A ZITO GIUSEPPE P
ANGELI GIOVANNI P GUERRA ORIANO P
ROSSI MARCO P MERCANTINI MICHELA P

TOTALE PRESENTI:     10
TOTALE ASSENTI :        2

Partecipa il Segretario dell’Unione sig. CANCELLIERI DOTT. MICHELE il quale provvede
alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. GRESTA  NELLO in
qualità di PRESIDENTE dell’Unione, previa nomina degli scrutatori Sigg.:

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. La seduta é Pubblica .



Proposta Consiglio Unione dei Comuni

Premesso che nella seduta del 13 febbraio 2015 si è tenuto il Consiglio dell’Unione
dei Comuni approvando n. 3 proposte di deliberazione;

visto che i suddetti verbali hanno la numerazione dal n. 01 al n. 03

Ritenuto che gli stessi riportano fedelmente quanto discusso nella suddetta seduta
distintamente per ogni punto posto in discussione ed in votazione

Visto la corrispondenza dei verbali con la seduta del 13 febbraio 2015

Visto che sulla presente proposta ha espresso il parere favorevole tecnico il
Segretario comunale in qualità di responsabile area amministrativa di questa Unione
dei Comuni

P   R   O   P   O   N   E

1 – di dare atto che i verbali del consiglio dell’Unione dei Comuni dal n. 01 al n. 03
relativi alla seduta del 13 febbraio 2015 riportano fedelmente quanto discusso nella
suddetta seduta distintamente per ogni punto posto in discussione ed in votazione

2 – di approvare pertanto i verbali della seduta del consiglio dell’Unione dei Comuni
della seduta del 13 febbraio 2015 riportanti i numeri dal n. 01 al n. 03

Il Presidente dopo l’esposizione dell’argomento al termine della discussione invita i
consiglieri alla votazione che da il seguente risultato:
PRESENTI           10
FAVOREVOLI      10 (Unanimità)

                                                         DELIBERA

1 – di dare atto che i verbali del consiglio dell’Unione dei Comuni dal n. 01 al n. 03
relativi alla seduta del 13 febbraio 2015 riportano fedelmente quanto discusso nella
suddetta seduta distintamente per ogni punto posto in discussione ed in votazione

2 – di approvare pertanto i verbali della seduta del consiglio dell’Unione dei Comuni
della seduta del 13 febbraio 2015 riportanti i numeri dal n. 01 al n. 03

DELIBERA DI CONSIGLIO DELL’UNIONE N. 4 del 28-03-2015  -  pag. 2  -



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO NR. 4  DEL 28-03-15

OGGETTO:
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

UFFICIO SEGRETERIA

Parere di regolarità tecnica

In ordine alla deliberazione in oggetto, si esprime il seguente parere:
Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(F.to CANCELLIERI DOTT.

MICHELE)
Addì , 26-03-15

DELIBERA DI CONSIGLIO DELL’UNIONE N. 4 del 28-03-2015  -  pag. 3  -



Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, viene sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE
F.to GRESTA  òNELLO

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
F.to CANCELLIERI DOTT. MICHELE

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 124, D. Lgs 18 Agosto 2000, n.267, viene
iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
F.to CANCELLIERI DOTT. MICHELE

Dalla Residenza dell’Unione, li 30-03-2015

E' copia conforme all'originale.
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
CANCELLIERI DOTT. MICHELE

Dalla Residenza dell’Unione, li 30-03-2015

Il sottoscritto Segretario dell’Unione, visti gli atti d'ufficio,

        A T T E S T A

che la presente deliberazione:
E' stata affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: dal 30-03-2015 al
14-04-2015
Reg. n. , come prescritto dall'art. 124, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, senza
reclami.

E' divenuta  esecutiva il giorno  10-04-2015;
[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3);

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
F.to CANCELLIERI DOTT. MICHELE

Dalla Residenza dell’Unione, li 15-04-2015

DELIBERA DI CONSIGLIO DELL’UNIONE N. 4 del 28-03-2015  -  pag. 4  -


